

FUNDACIÓN MERCEDES HERRERA MORA DE TENORIO

PERSONERÍA JURÍDICA 015 DE MARZO 4 DE 2014 NIT 900711054-3

www.fundacionmercedesherreramoradetenorio.org
Carrera 30 N° 5c – 16

San Fernando - zona postal 760042 PBX: +57 602 5146543

Santiago de Cal. D.E. - Valle del Cauca - Colombia. S.A.

Cordial saludo de amistad y admiración;

Deseamos presentarle nuestra FUNDACION MERCEDES HERRERA MORA DE TENORIO, con el ánimo de que la conozca y pueda con el fin de obtener beneficios tributarios, apoyarnos en nuestra labor educativa la cual viene prestándose desde 1.945. En los actuales momentos que viven muchos hogares colombianos, frente a su economía familiar; varios de los niños y jovenes colombianos están en la actualidad sin estudio, por esta razón deseamos de la forma más respetuosa, se vincule con la adopción del estudio de uno de los niños colombianos, por un año escolar (diez meses – más la matricula), tenemos tres maravillosas instituciones educativas en el Valle del Cauca; en las cuales varias de las familias que la conforman están en dificultad financiera, puesto que debido a la pandemia perdieron sus empresas (medianas) y otros perdieron sus trabajos, que era el sustento para la vida familiar:

NUESTRAS INSTITUCIONES:

COLEGIO LOS ANGELES SAN FERNANDO

<u>Inicio - Colegio Los Ángeles San Fernando</u>

Inicio - Colegio Los Ángeles San Fernando

El Colegio Los Ángeles San Fernando es una institución de enseñanza privada que ofrece servicios de educación pr...



FUNDACIÓN MERCEDES HERRERA MORA DE TENORIO PERSONERÍA JURÍDICA 015 DE MARZO 4 DE 2014 NIT 900711054-3

www.fundacionmercedesherreramoradetenorio.org

Carrera 30 N° 5c - 16

San Fernando - zona postal 760042

PBX: +57 602 5146543

Santiago de Cal. D.E. – Valle del Cauca – Colombia. S.A.

COLEGIO MAYOR ALFEREZ REAL.

Inicio - Colegio Mayor Alférez Real

Inicio - Colegio Mayor Alférez Real

Página web oficial del Colegio Mayor Alférez Real de Cali. Somos la Institución Educativa Non Plus Ultra. El

COLEGIO COMERCIAL DE PALMIRA OETH

http://www.colegiocoercialdepalmiraoeth.edu.co

Muchos padres de familia de los estratos 3 - 4 y 5 inclusive (6) están viviendo difíciles momentos, estamos seguros que ustedes entenderán nuestra petición y solicitud, con el fin de que no se siga abriendo la brecha en educacion de los niños y jovenes colombianos.



FUNDACIÓN MERCEDES HERRERA MORA DE TENORIO PERSONERÍA JURÍDICA 015 DE MARZO 4 DE 2014 NIT 900711054-3

www.fundacionmercedesherreramoradetenorio.org
Carrera 30 N° 5c – 16

San Fernando - zona postal 760042 PBX: +57 602 5146543

Santiago de Cal. D.E. - Valle del Cauca - Colombia. S.A.

Visítanos;

Con el mayor de los respetos y con sentido Holistico;

Fundación MERCEDES HERRERA MORA DE TENORIO Luis Carlos Tenorio Herrera:. Representante Legal

https://www.fundacionmercedesherreramoradetenorio.org/

http://www.oeth.co

esperamos no generar molestia alguna, al recibir este correo